中国·热点2012年11月8日星期四
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪 15

金安区公路运输管理所
关于吊销部分货运企业经营许可的公告
依据《中华人民共和国行政许可法》、中

交部《道路运输企业质量信誉考核办法》等
相关法律法规，对2011年度考核不合格的
9家道路运输企业予以吊销其经营许可，现
公示如下：

1六安市皖东汽车运输车队
2六安市金安区盛旺运输车队
3六安市万福汽车运输服务车队
4六安市金安区四通汽车运输服务车队
5六安市开发区宇顺汽车运输服务车队
6六安市东城物流运输服务有限公司
7六安喜洋洋汽车运输服务车队
8六安市金安区宏发汽车运输服务车队
9六安市翔宇汽车运输公司
公示期为十五日(2012年 11 月8日至

11 月 22 日)，在公示期内，被考核企业或
者其他单位、个人对公示结果有异议的，可
向金安区运管所考评办公室进行投诉或举
报，电话：0564--3632195、3637362，网
址：www.Jajt.gov.cn。

金安区公路运输管理所
二0一二年 十一月八日

商业旺铺拍租公告
受委托，定于2012年11月28

日上午 9：30 在合肥市阜阳路
191号政通大厦7楼举行商业旺
铺竞价租赁会，现公告如下：
一、竞租标的：
1、合肥市人民路57号（女人

街内）一层门面2间，面积各约
121.5㎡，参考价 54700 元/月/
间，优先整体。
2、合肥市宿松路南苑新村商

办楼一层门面，面积约88㎡，参
考价7040元/月。
二、看样地点及时间：标的所

在地，公告之日起至竞价租赁会
前一日止。
三、注意事项：以上房屋租赁

具体事宜详见相关文件，有意竞
租者请于11月27日上午12时
前交纳竞租保证金（以到账为
准），并携带单位资料到政通大
厦 7 楼办理竞租登记手续。
四、联系电话：0551-2676246

2630618
安徽盛佳拍卖有限责任公司

2012年11月8日

淮河路商业旺铺
拍 卖 预 告

受委托，我公司本月底公开拍卖：合肥市
淮河路242号天辰大厦一层局部商业房
产，房产证载面积约453㎡，土地证载面积
约44.28㎡，土地性质为商业出让，该房产
位于合肥市老城区商业核心区的十字街，紧
邻商业步行街，现为五星电器租赁使用，年
租金收益450万元。该房产整体拍卖，参考
价4500万。

联系电话：0551—2630618 2676246
安徽盛佳拍卖有限责任公司

2012年11月8日

安徽省金桥拍卖有限责任公司
拍卖公告
2012第047号

受委托，我公司定于2012年
11月 16日上午9：30在本公司
拍卖厅举行拍卖会，公告如下：

一、拍卖标的：车辆一批，保
证金1万元。

二、展示登记时间、地点：自
公告日至11月15日下午4时止

三、公司地址：合肥市红星路1
号省委办公厅机关服务楼19楼

四、联系电话：0551-2608592
2608593

五、注意事项：竞买人须交纳
保证金并携带本人身份证明到
我公司办理竞买手续，如竞买不
成，保证金三日内不计息退还。

2012年11月8日

水果上直接贴标签
或致有毒物质渗入

星报综合报道 近日，一条“水果商标底

下那块最好别吃！”的微博引起网友广泛关

注。这种说法是否属实？国家是否有相应

的标准来规范？

实际上，标签直接贴在水果上会导致有

毒物质渗入的话题，在两年前就已引起过广

泛讨论。在普通食品标签的正面，它的价格、

品种等信息是用油墨打印的，油墨中含有大

量的“苯”系列有毒化学物质。要想把标签贴

到水果上，肯定还需要用到粘合剂，而粘合剂

上也含有苯、甲苯、二甲苯以及重金属物质，

这些物质通常毒性比较强，如果长期食用会

破坏人体组织器官和血细胞，甚至会致癌。

国际包装协会的董金狮认为，一般的胶

粘剂不可能在常温水下溶解，即使水洗也不

能把它洗掉，从这个意义上讲，任何胶粘剂

接触的水果都有危险性。消费者要了解这

方面的知识，尽量不买贴标签的水果。

据《法治周末》报道 将石膏山改名为

“仕高山”，寓意“凡到仕高山者，无官者可

以入仕，居位者可以升迁”。然而，改名后

的“仕高山”并没有保佑给其改名的始作俑

者——山西省灵石县委书记杨洪官运亨

通、步步高升，相反，在改名后的一个来月，

这位县委书记的仕途戛然而止，他因为腐

败被检察机关查办了。

石膏山改名“仕高山”

石膏山位于灵石县城东南35公里的

太岳山中。石膏山知名始自汉唐，盛于明

清。石膏山景区是国家级森林公园，是山

西省政府1987年公布的首批省级风景名

胜区之一，是拟建的山西省地质公园，由山

西灵石通宇公司2007年 10月接手开发，

计划总投资66亿元，建设期限至2015年。

在今年4月下旬召开的灵石县“两会”

上，有人大代表、政协委员提出将石膏山改

名为“仕高山”的意见和建议。灵石县“两

会”过后不久，当地人就发现，电视等媒体

上关于石膏山的广告宣传就变成了“仕高

山”，并加注“又名石膏山”。灵石县文史研

究会副会长张国华介绍，改称“仕高山”是县

委书记杨洪的创意。至于杨洪为什么想给

石膏山改名“仕高山”，张国华说，杨洪是不

是迷信，是不是找风水先生看过，他不清

楚。在杨洪落马后不久，石膏山景区开发商

很快又将名字从“仕高山”改回了石膏山。

涉贪情人供出县委书记

灵石县县长吴文胜告诉记者，杨洪大

概是今年6月份被上级纪检部门带走的，

是因为涉嫌经济犯罪。至于现在进展到什

么程度，他不清楚。

一位知情人告诉记者，供出杨洪的是

晋中市榆次区的副检察长杨某，她是杨洪

的情人，因为贪污受贿被抓，供出了杨洪。

有网友爆料称：杨洪被抓，据说有60多个

贪官给其行贿，乡镇换届第一轮民主评议

没上版的那些乡镇书记、镇长，统统给杨洪

的情人行贿，最少也是50万元。有晋中当

地的网友告诉记者：杨某认识了时任榆次

市组织部长的杨洪后，被提拔为榆次副检

察长。杨洪调到灵石县任职后，杨某通过

杨洪在灵石搞了不少工程，再转手，从而从

中获利。

除了仕高山还有“御玺”

2011年6月18日，杨洪当选为新一届

灵石县委书记，他在对班子成员的讲话中

提出：新班子成员要牢固树

立正确的世界观、人生观、价

值观，严格要求自己堂堂正

正做人、干干净净做事、清清

白白做官，把党和人民的信

任化作不竭的动力，把历史赋予的重任化

作不懈的努力。言犹在耳，时过一年，杨洪

就因贪污腐败落了马。

在大运高速灵石出口连接线与永吉大

道交汇处，一方大型印章造形的雕塑映入

记者眼帘。该印章基座宽8.4米、印体宽5

米、总高15.9米，顶部还刻有龙图腾。这方

印章雕塑被杨洪称为“御玺”。该雕塑创意

也出自杨洪，有当地官员告诉记者，据他揣

测，杨洪竖立此雕塑的真实目的是为了保

官、升官。杨洪的落马，不是“御玺”、“仕高

山”不保佑他，而是因其自身涉嫌贪腐。他

的落马，不能不让人深思。

石膏山改名仕高山，县官还是落马
涉贪情人供出县委书记，改名闹剧只演一个月

立在灵石县城东边的“御玺”雕像

据新华社电 外交部发言人洪磊7日

在例行记者会上表示，钓鱼岛及其附属岛

屿自古以来就是中国的固有领土，中国对

此拥有无可争辩的主权，中方坚决反对任

何有损中国领土主权的行为。

在记者会上，有记者在提问时说，有日

本媒体称，中方曾向日方提议对钓鱼岛进

行共同管控，请证实。

洪磊说，钓鱼岛及其附属岛屿自古以

来就是中国的固有领土，中国对此拥有无

可争辩的主权。中方从不承认并坚决反对

日方对钓鱼岛及其附近海域非法进行所谓

“实际控制”。

洪磊表示，中方在历次中日钓鱼岛问

题磋商中，均重申了上述坚定立场，强调坚

决反对任何有损中国领土主权的行为。中

国政府将继续坚定不移地捍卫国家主权和

领土完整。

中方回应“曾提议共同管控钓鱼岛”，从不承认日方所谓“实际控制”

坚决反对任何有损中国领土行为

5岁男童玩滑梯
被衣领绳子勒死

据《羊城晚报》报道 11月5日下午5时，

今年5周岁的孙某小朋友，在东莞樟木头星

海幼儿园的滑梯上玩耍时，衣领一条带结的

绳子卡在了滑梯处，并勒住了其脖子，造成

窒息。该园老师发现后立即将他送往樟木

头医院进行抢救。经过医院全力抢救，孙某

仍于次日凌晨2时许宣告不治。

孙某祖籍安徽，生前就读于东莞星海幼

儿园中（3）班。据医生介绍，孙某送到医院

时，已经处于窒息状态，最终宣告不治，死亡

原因为脖子被勒住窒息而亡。家属认为，小

孩在玩耍时，没有老师看管陪同，在监管方

面存在失职，园方要负责任。因事发蹊跷，

家属坚持要求进行法医鉴定。

据警方介绍，事发时，小孩穿的是有帽子

的风衣，帽子上有绑带。小孩玩滑梯时，滑梯

勾住衣服，勒住小孩的脖子，导致悲剧发生。

奖级

直选

全国中奖注数（注）

28

本省中奖注数（注）

2

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12305期 中奖号码：72122

全国投注总额 1697756元 本省投注总额 142896元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12305期

中奖号码：01、02、03、04、10

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

56
2616
39020

每注奖金（元）

9035
50
5

本省中奖注数（注）
4
222
3218

全国投注总额：55339586元，安徽投注总额：1434664元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
15189
33216

安徽中奖注数（注）
297
841

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2012305期中奖号码：042

彩票开奖台

本期销售总额为：9340144元，安徽投注总额：245172元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
14
565
1197
16468
19369
155196

每注奖金（元）

1780940
18172
900
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

1
0
7
40
413
610
4513

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012131期

基本号码：02、10、15、22、25、27、30
特别号码：29奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
29

（追加）7
39

（追加）13
320

（追加）73
6017

（追加）1668
19638

（追加）5201
313707

（追加）84298
3102291
10557

每注奖金（元）
10000000

0
106385
63831
18867
11320
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
0
0
9
1

183
37
584
220
9702
2436
94934
260

全国投注总额 91271168元 本省投注总额 2748814元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12131期

中奖号码：基本号码02、16、18、27、30+08、12
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
1
9

130
1509
26168

安徽中奖注数（注）

0
0
0
17
123
2383

每注金额（元）

0
22019
10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012131期 中奖号码：基本号码673928生肖码：羊

六省市投注总额：962012元，安徽投注总额：81192元
奖池奖金：28252204元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
92
7185

安徽中奖注数（注）

0
21

1713

每注金额（元）

0
4608
10

六省市投注总额：1189098元，安徽投注总额：251618元
奖池奖金：2963230元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012305期 中奖号码：01、05、09、11、12

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

16

284

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1600

2840

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012305期

中奖号码：01、04、06、13、14

本期投注总额：15036元，奖池奖金：6935元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6262

0

10824

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

138

0

335

全国投注总额 27743960元 本省投注总额 869328元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12305期 中奖号码：721

全国投注总额 27743960元 本省投注总额 869328元